

SPA & Wellness

SPA w Lipowy Most Golf Park to idealne miejsce do relaksu i zregenerowania sił. Zabiegi kosmetyczne, masaże, oraz indywidualnie dobrane programy odnowy biologicznej pozwolą w pełni przywrócić naturalną harmonię i odnowienie sił witalnych.

Życzymy niezapomnianych wrażeń!





Masaże

KLASYCZNY

Działa pobudzająco i odprężająco na całe ciało.

czas: 60 min. / cena: 299 zł

RELAKSACYJNY (ciepłym olejem)

Masaż pozwoli odzyskać równowagę wewnętrzną, spokój ducha i wyciszyć się. Masaż poprawia krążenie krwi, rozluźnia napięte mięśnie i głęboko nawilża skórę.

czas: 60 min. / cena: 299 zł

MASAŻ PLECÓW

Masaż działa rozluźniająco na plecy, szyję i ramiona.

czas: 30 min. / cena: 189 zł

MASAŻ ODCHUDZAJĄCO-ANTYCELLULITOWY

Masaż ten intensywnie wspomaga walkę ze zbędnymi kilogramami. Modeluje takie partie sylwetki jak talia, pośladki czy biodra. Masaż stosowany regularnie przyczynia się przede wszystkim do poprawy wyglądu skóry na całym ciele.

czas: 60 min. / cena: 299 zł

MASAŻ GORĄCYMI KAMIENIAMI

Przywraca harmonię ciała i umysłu, powoduje przyływ pozytywnej energii.

czas: 60 min. / cena: 319 zł

90 min. / cena: 449 zł

Mini rytuały

SOCZYSTA POMARAŃCZA

Owocowy mini rytuał składający się z aromatycznego peelingu oraz nałożenia odżywczego balsamu na ciało z dodatkiem cynamonu i pomarańczy. Rytuał delikatnie oczyszcza i wysubtelnia skórę.

czas: 30 min. / cena: 299 zł

SATYNOWA GŁADKOŚĆ

Wygładzający mini rytuał składający się z delikatnego peelingu oraz balsamu na ciało. Rytuał, który ujędrnia, odżywia i dotlenia skórę.

czas: 30 min. / cena: 299 zł

Wszystkie masaże i zabiegi wykonywane są na naturalnych kosmetykach, bazujących na surowcach roślinnych, które pochodzą z upraw ekologicznych.

Zabiegi na ciało

UJĘDRNIAJĄCY

peeling solny oczyści ciało z oznak upływającego czasu, usunie martwy naskórek, pobudzi krążenie krwi i dotleni organizm

maska algowa na ciało z cynamonem rewitalizuje i głęboko oczyszcza skórę ze szkodliwych substancji. Maska pobudza komórki do regeneracji, utrzymuje właściwe nawilżenie skóry i zapobiega jej przedwczesnemu starzeniu się

masaż odchudzająco-antycellulitowy wykorzystywany przy masażu olejek działa regenerująco, wygładzająco, poprawia wygląd dojrzałej skóry, zmiękcza i wygładza naskórek

czas: 90 min. / cena: 499 zł

ENERGIA

peeling cukrowy peeling, który skutecznie wyeliminuje nadmiar płynów i toksyn z Twojego organizmu. Skóra odzyska jedwabiście gładką powierzchnię

maska algowa maska, która maksymalnie odżywi skórę, dostarczając dla niej najcenniejszych wartości

masaż energetyzujący masaż wzmacniający działanie składników aktywnych, który silnie drenuje i ułatwia eliminację szkodliwych toksyn.

czas: 90 min. / cena: 499 zł

ODPRĘŻENIE

peeling całego ciała złuszczy naskórek, zostawiając skórę delikatną i satynową w dotyku

maska algowa na ciało oczyszcza dogłębnie skórę, odżywia ją i nadaje jej blasku, działa łagodząco

masaż całego ciała na bazie olejku arganowego olej ma działanie antyoksydacyjne - niweluje wolne rodniki odpowiedzialne za szybsze starzenie się skóry, a także wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciworodnikowe, przeciwzmarszczkowe

masaż twarzy na bazie oleju arganowego olej arganowy chroni naskórek przed wysychaniem, wygładza, uspokaja podrażnioną skórę, działa przeciwzapalnie, rewitalizuje, opóźnia procesy starzenia, poprawia elastyczność, łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, alergii, neutralizuje wolne rodniki

czas: 120 min. / cena: 599 zł

KAWA - stymulacja, energia, wyszczuplenie

Aromatyczna, aktywna linia pachnąca świeżą zieloną kawą. Zawiera specjalnie skomponowany zestaw surowców aktywnych, gwarantujących szybkie efekty oraz skuteczne wspomaganie walki z cellulitem. Dodaje skórze energii i witalności, redukuje skutki fotostarzenia, poprawia nastrój.

czas: 60 min. / cena: 399 zł

CZEKOLADA

Jest to relaksujący, pachnący zabieg całego ciała z użyciem ciepłej, płynnej czekolady. Działa jak afrodyzjak, stymulując produkcję endorfin, hormonów szczęścia i zadowolenia. Znikają stres, napięcia i zmęczenie.

czas: 60 min. / cena: 399 zł

MĘSKA RZECZ

Oczyszczająco-relaksujący zabieg na plecy. Zabieg jest szczególnie polecany dla osób zestresowanych i przemęczonych. Rytuał stosowany miejscowo powoduje rozluźnienie, zmniejszenie napięcia i relaks. Zabieg rozpoczyna się od relaksacyjnego masażu głowy, następnie oczyszczaniu poddane są plecy otulane w kolejnym kroku delikatnym okładem. Masaż pleców z wykorzystaniem aromaterapii przynosi powrót sił witalnych.

czas: 60 min. / cena: 399 zł





Zabiegi na twarz

HYDRA

Zabieg intensywnie nawilżający do skóry suchej, odwodnionej i spierzchniętej
Zabieg na twarz dla skóry bardzo suchej, odwodnionej, spierzchniętej i zaczerwienionej, mniej odpornej na niekorzystne działanie czynników zewnętrznych i łatwo ulegającej podrażnieniom. Powoduje natychmiastowe nawilżenie powierzchniowe skóry. Wspomaga odbudowę fizjologicznego filmu hydro-lipidowego, wyraźnie redukuje suchość skóry, poprawia spójność komórkową oraz regeneruje i wzmacnia barierę skóry.

czas: 60 min. / cena: 399 zł

FIRMING LIFT

Zabieg intensywnie napinająco-liftingujący z efektem wypełnienia
Intensywny zabieg przeznaczony dla wszystkich kobiet oczekujących efektu wypełnienia, napięcia, liftingu. Gwarantuje efekt estetyczny jak i funkcjonalny. W sposób innowacyjny wpływa na spowolnienie procesów starzenia się skóry. Zabieg zwiększa gęstość skóry, przywraca napięcie, jędrność, elastyczność. Działa antyoksydacyjnie.

czas: 60 min. / cena: 399 zł

ZABIEG NA TWARZ DLA MĘŻCZYZN

Profesjonalny zabieg przeznaczony dla mężczyzn o zmęczonej i niedotlenionej cerze. Poprawia wygląd skóry, głęboko oczyszcza, detoksykuje, długotrwale nawilża i wzmacnia barierę ochronną skóry.

czas: 60 min. / cena: 399 zł

ZABIEG NA TWARZ Z PŁATEM KOLAGENOWYM

Zabieg z płatem kolagenowym przeznaczony jest do pielęgnacji skóry potrzebującej głębokiego nawilżenia, wygładzenia, redukuje podrażnienia i zaczerwienienia skóry, a także jako zabieg liftingujący. Zabieg ma na celu stworzyć barierę ochronną przed odparowaniem wody z zewnętrznych warstw naskórka, wygładzić drobne zmarszczki spowodowane odwodnieniem skóry. Ze względu na swoją wszechstronne działanie zabieg ten polecany jest dla każdego typu skóry.

czas: 60 min. / cena: 299 zł

